A Prefeita lança o Ato Formal para a 
contratação DANIEL ALVES PEREIRA & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 

CNPJ nº 40.458.028/0001-91, com endereço comercial na Rua Ernesto Dantas, nº 245, Centro, Vitoria Da 

Conquista – BA. Valor global da Dispensa: R$ 41.240,00 (quarenta e um mil duzentos e quarenta reais). 

Comissão Permanente de Licitação – 10 de abril de 2024. Lorena Ribeiro do Nascimento. Agente de 

Contratação. 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024. 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01

[...]

A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação 

de DANIEL ALVES PEREIRA & CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 

40.458.028/0001-91, com endereço comercial na Rua Ernesto Dantas, nº 245, Centro, Vitoria Da 

Conquista – BA. Valor global da Dispensa: R$ 41.240,00 (quarenta e um mil duzentos e quarenta reais), 

constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024, devendo ser celebrado o 

contrato com: DANIEL ALVES PEREIRA & CIA LTDA. Publique-se no local de costume. Celebre-se 

o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, cuja minuta foi